РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2022                                                                                                        № 26
с. Рожнев Лог
О финансовом отчете участковой избирательной комиссии  избирательного участка №1367  Ребрихинского района Алтайского края

      Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии   избирательного участка №1367 Ребрихинского района Алтайского края Миллер Ирины Владимировны об отчете использования денежных средств, выделенных из  бюджета Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  для подготовки и проведения выборов депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва 11 сентября 2022 года, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 20 января 2022 года № 7/58-8  «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 1367 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Рожне-Логовской сельский Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
                                                          РЕШИЛ:

        Принять к сведению информацию председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1367 Ребрихинского района Алтайского края Миллер Ирины Владимировны об отчете использования денежных средств, выделенных из  бюджета Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  для подготовки и проведения выборов депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).

Председатель Рожне-Логовского

сельского Совета народных депутатов

              М.Я.Егошева

УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1367 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658534, Алтайский край, Ребрихинский район, село Рожнев Лог, ул.Ленина, д.42
Отчет об использовании денежных средств, выделенных из  бюджета Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  для подготовки и проведения выборов депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва 11 сентября 2022 года
      Согласно решения Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.12.2021 № 57 «О бюджете Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. от 29.08.2022 №26) были выделены средства на подготовку и проведение выборов в представительные органы муниципального образования.

     Решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №1367 Ребрихинского района Алтайского края от 17.06.2022 №1/8 была утверждена смета расходов, решением  от 29.08.2022 №8/36 внесены изменения в смету расходов на    подготовку и  проведение    выборов    депутатов    Рожне-Логовского      сельского  Совета народных депутатов Рожне-Логовского  сельсовета Ребрихинского   района Алтайского края  восьмого   созыва.
       Выделенные средства израсходованы согласно утвержденной смете.
	№

п/п
	               Виды     расходов
	Утверждено,

руб.
	Исполнение,
руб.

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	22940,20
	22940,20

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции (избирательные бюллетени)
	960,0
	960,0

	3
	Канцелярские расходы  (конверты для проведения досрочного голосования)
	99,8
	99,8

	Всего расходов:
	24000,0
	24000,0

Председатель участковой

избирательной комиссии                                                                   И.В.Миллер